
Patelnia Grillowa Briebe Titan Pro 43x25cm
Indeks: 779140 Producent: briebe Kod producenta: BRI-RT1147

Cena: 243.28 zł

Opis

briebe Black Titanium Żelazko Kuchenne Indukcyjne
Grillowanie, Nieprzywierająca tytan, odlew aluminiowy, taca
do grillowania 43x25cm, powłoka bez PFOA, silikonowe
uchwyty, płyta ceramiczna, gaz,
Producent: briebe

ODLEWANY ALUMINIUM: nieprzywierająca płyta grillowa o wymiarach 43 x 25 cm, wykonana z odlewanego
aluminium w jednym kawałku. Oferuje innowacyjny i elegancki design z czarną powłoką zewnętrzną i białym
cętkowanym wnętrzem o doskonałym wykończeniu. Jest lekki, a mimo to bardzo wytrzymały, a efekt granitu nadaje
szczególnemu wyglądowi.
QUANTANIUM EKOLOGICZNE NADLEJANIE: Wykonane z nieprzywierającej powłoki QuanTanium firmy PPG,
amerykańskiej firmy specjalizującej się w wysokiej jakości powłokach nieprzywierających. Kontrolowany i bezpieczny
proces produkcji skutkuje wielowarstwową powłoką nieprzywierającą wzmocnioną unikalną mieszanką cząstek tytanu,
która zapewnia doskonałą odporność na zarysowania i ścieranie. Idealny do codziennego i intensywnego użytkowania.
ZDROWA KUCHNIA WOLNA PFOA: Tytan w nieprzywierającej powłoce naszego żelazka nie ulega żadnym zmianom
podczas poddania wysokiej temperatury. Nie zawiera PFOA, nie uwalnia substancji toksycznych ani nie zmienia
smaku żywności. Umożliwia gotowanie z minimalną ilością oleju lub tłuszczu bez przyklejania się jedzenia do kawałka i
sprzyja zdrowszemu i mniej kalorycznemu gotowaniu.
WSKAZÓWKA: Pełne prostokątne wielowarstwowe dno o grubości 5,5 mm Full Induction sprawia, że szybko się
nagrzewa i równomiernie rozprowadza ciepło na całej powierzchni płyty, dzięki czemu możesz efektywnie grillować
mięso, ryby i warzywa, z wykwintnym i smacznym rezultatem. Skróć całkowity czas gotowania, oszczędzając energię i
pieniądze.
ODPOWIEDNIE DO WSZYSTKICH RODZAJÓW KUCHENNYCH: Może być stosowany we wszystkich rodzajach
kuchenek: ceramicznych, elektrycznych, gazowych i indukcyjnych. Nadaje się również do piekarnika w maksymalnej
temperaturze 230°C bez silikonowych uchwytów. Zalecamy używanie wyłącznie akcesoriów nylonowych lub
drewnianych podczas obsługi gotowanej żywności, aby nie uszkodzić powłoki nieprzywierającej. Można myć w
zmywarce, chociaż zaleca się pranie ręczne płynnym detergentem i gąbką, aby dłużej zachować swoje właściwości.
SILIKONOWE UCHWYTY: Zawiera parę wyjmowanych silikonowych uchwytów termoizolacyjnych, które zapewniają
maksymalną ochronę przed wysoką temperaturą podczas trzymania lub przesuwania patelni podczas gotowania.
Antypoślizgowa konstrukcja zapewnia pewny chwyt i zapobiega poparzeniom. Są łatwe do umieszczenia i zapewniają
komfort i bezpieczeństwo w kuchni. Można myć w zmywarce

kolor: Czarny (Black)
waga opakowania przedmiotu: 1.8 kilograms
producent: briebe
waga przedmiotu: 1 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8435739800904



Kolor Czarny

Waga opakowania 1.8 kg

Producent briebe

Waga przedmiotu 1 kg

Wymiary 43 x 25 x 4.3 cm

Materiał Aluminium

Numer modelu BRI-RT1147

zalecane węzły przeglądania: 20853587031
punkt znaku wypunktowania: ODLEWANY ALUMINIUM: nieprzywierająca płyta grillowa o wymiarach 43 x 25 cm,
wykonana z odlewanego aluminium w jednym kawałku. Oferuje innowacyjny i elegancki design z czarną powłoką
zewnętrzną i białym cętkowanym wnętrzem o doskonałym wykończeniu. Jest lekki, a mimo to bardzo wytrzymały, a
efekt granitu nadaje szczególnemu wyglądowi., QUANTANIUM EKOLOGICZNE NADLEJANIE: Wykonane z
nieprzywierającej powłoki QuanTanium firmy PPG, amerykańskiej firmy specjalizującej się w wysokiej jakości
powłokach nieprzywierających. Kontrolowany i bezpieczny proces produkcji skutkuje wielowarstwową powłoką
nieprzywierającą wzmocnioną unikalną mieszanką cząstek tytanu, która zapewnia doskonałą odporność na
zarysowania i ścieranie. Idealny do codziennego i intensywnego użytkowania., ZDROWA KUCHNIA WOLNA PFOA:
Tytan w nieprzywierającej powłoce naszego żelazka nie ulega żadnym zmianom podczas poddania wysokiej
temperatury. Nie zawiera PFOA, nie uwalnia substancji toksycznych ani nie zmienia smaku żywności. Umożliwia
gotowanie z minimalną ilością oleju lub tłuszczu bez przyklejania się jedzenia do kawałka i sprzyja zdrowszemu i mniej
kalorycznemu gotowaniu., WSKAZÓWKA: Pełne prostokątne wielowarstwowe dno o grubości 5,5 mm Full Induction
sprawia, że szybko się nagrzewa i równomiernie rozprowadza ciepło na całej powierzchni płyty, dzięki czemu możesz
efektywnie grillować mięso, ryby i warzywa, z wykwintnym i smacznym rezultatem. Skróć całkowity czas gotowania,
oszczędzając energię i pieniądze., ODPOWIEDNIE DO WSZYSTKICH RODZAJÓW KUCHENNYCH: Może być
stosowany we wszystkich rodzajach kuchenek: ceramicznych, elektrycznych, gazowych i indukcyjnych. Nadaje się
również do piekarnika w maksymalnej temperaturze 230°C bez silikonowych uchwytów. Zalecamy używanie wyłącznie
akcesoriów nylonowych lub drewnianych podczas obsługi gotowanej żywności, aby nie uszkodzić powłoki
nieprzywierającej. Można myć w zmywarce, chociaż zaleca się pranie ręczne płynnym detergentem i gąbką, aby dłużej
zachować swoje właściwości., SILIKONOWE UCHWYTY: Zawiera parę wyjmowanych silikonowych uchwytów
termoizolacyjnych, które zapewniają maksymalną ochronę przed wysoką temperaturą podczas trzymania lub
przesuwania patelni podczas gotowania. Antypoślizgowa konstrukcja zapewnia pewny chwyt i zapobiega
poparzeniom. Są łatwe do umieszczenia i zapewniają komfort i bezpieczeństwo w kuchni. Można myć w zmywarce
numer modelu: BRI-RT1147
Opis produktu: Przekształć każdą kulinarną chwilę w wyjątkowe doświadczenie dzięki naszej płycie do grillowania.
Zaprojektowany do zdrowego i wydajnego gotowania, dzięki niemu każde danie jest nie tylko gotowane, doskonalone,
zapewniając wyjątkowe rezultaty. Dla pasjonatów gastronomii briebe jest synonimem jakości i praktyczności, idealnym
towarzyszem w kuchni. Spec : < p> Odlew aluminiowy Grubość 5,5 mm Wielowarstwowa powłoka nieprzywierająca
QuanTanium z cząstkami tytanu bez PFOA Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek: Indukcyjna, Kuchenka
ceramiczna, Gazowa, Elektryczna, Piekarnik Kompletna podstawa indukcyjna do równomiernego rozprowadzania
ciepła na całej powierzchni Zdejmowane izolowane silikonowe uchwyty termosu Wymiary: 43 x 25 x 4,3 cm
marka: briebe
kod unspsc: 52151800
nazwa przedmiotu: briebe Black Titanium Żelazko Kuchenne Indukcyjne Grillowanie, Nieprzywierająca tytan, odlew
aluminiowy, taca do grillowania 43x25cm, powłoka bez PFOA, silikonowe uchwyty, płyta ceramiczna, gaz,
data uruchomienia strony produktu: 2024-10-02T11:42:27.281Z
materiał: Aluminium
numer części: BRI-RT1147

Parametry



Zdjęcia
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